

גְּשָׁרְךָ אֲנִי הַסֵּהר אֶל יְזוּסֵר הַמְּזוּג בְּטֶנֶךָ עֲרַמַת זֹטִים
 סוּגָה בְּשׁוֹשְׁנִים: ד עֲשֵׂי שְׂדֵיךָ כְּשֵׁנֵי עֲפָרִים תִּנְאָמִי צְבִיָּה:
 ה צִנְאָרְךָ כְּמִגְדֵּל הַשֵּׁן עֵינֶיךָ בְּרִכּוֹת בְּזוּשְׁבוֹן עַל שַׁעַר
 בַּת רַבִּים אֶפֶךָ כְּמִגְדֵּל הַלְּבָנוֹן צוּפָה פָּנֵי דְמִשְׁקָ: ו רֵאשֶׁךָ
 עָלֶיךָ כְּכַרְמֵל וְדַלַּת רֵאשֶׁךָ כְּאַרְגָּמָן מִלֶּךָ אָסוּר בְּרֵהֲטִים:

זוהר שיר השירים

כבור, זו י' שהיא קודש, בכור לכל קדושות העליונות^[רלז] פטר כל רחם, באותו נתיב הנעלם^[רלט] שנמשך מן י' הוא פותח הרחם לעשות פירות ותנוכה כראוי, והוא קודש עליון: פרשה שניה והיה כי יביאך, זו ה', היכל שנפתח רחם שלה מתוך י' בחמישים פתחים אכסדראות וגורנות נסתרות שבה^[רלז] י' עשה פטר הזה בהיכל ההוא להשמיע בו הקול שיוצא מתוך שופר הזה^[רלמ] לפי שזה השופר הוא סתום בכל הצדדים, ובא י' ופתח לו להוציא ממנו הקול, וכיון שפתחו תקע לו, והוציא ממנו הקול להוציא עבדים לחירות^[רלמ] ובתקיעת שופר הזה יצאו ישראל ממצרים, וכך עתיד להיות זמן אחר לקץ הימים, וכל גאולה משופר ההוא באה, ולפיכך יש בה יציאת מצרים בפרשה זו, שהרי מאותו השופר בא הכח של י' שפתח רחם שלה, והוציא הקול לגאולת העבדים, וזו ה' אות השניה של השם הקדוש: פרשה השלישית סוד היחוד של שמע ישראל, זו ו' הכולל הכל, ובו יחוד של הכל^[רלמ] בו מתייחדים והוא מקבל הכל: פרשה הרביעית והיה אם שמע, כוללת

שלה הן פרפראות אל חכמה העליונה הנמשכת מלמעלה, ומתוך חשבון ותקיפות ועיבורין נתמלאות (אותן עינים) ונעשית בריכות המוציאות מים לכל הצדדים, עד שמפקדות לכל חשבון ועיבורין של הלבנה שמבחיץ והכוכבים והמזלות לעשות חשבון^[רלז] וזהו על שער בת רבים, זו היא הלבנה שמבחיץ: (זוהר חלק ג-רכ):

סוד התפילין של ראש ושל יד

ראשך עליך ככרמל ודלת ראשך כארגמן מלך אסור ברהטים. אמר רבי שמעון ראשך עליך ככרמל, מקרא זה ביארנו ונדרש, אבל ראשך עליך ככרמל, זה ראש העליון תפילין של ראש, שמו של מלך עליון הקדוש יהו"ה באותיות נרשמות כל אות ואות לפרשה אחת, ושם הקדוש הקוק בהן בסדור האותיות כראוי, ולמדנו (דברים כח) וראו כל עמי הארץ כי שם ה' נקרא עליך ויראו מומך, אלו תפילין שבראש, שהם שם הקדוש בסדור האותיות שלו: פרשה הראשונה קדש לי כל

זוהר זוהר

רמ. היינו בינה עם החמישים שערי בינה שלה.
 רמא. קול היוצא מתוך השופר, פירוש שהבינה שנקראת שופר תוציא להתפארת שנקרא קול.
 רמב. מהארת הבינה בא הכח של כל מיני חירות.
 רמג. זה התפארת הכולל כל שאר הספירות חו"ג נה"י והוא מקבל כל השפע מבינה להשפיע למלכות.

רלז. פירוש שעני המלכות מפקדות בהשגחתה להלבנה שמבחיץ, זו הלבנה המאירה על האדמה עם הכוכבים ומזלות שעל ידן משפעת המלכות כל מיני שפע על האדמה בפרטיות ובצמצום לפי חשבונה.
 רלח. היינו חכמה.
 רלט. נתיב הנעלם היינו דעת.